
90
0

2100

34
20

650

1500

1000
1500

ĀD-1

USD-1

D-1

34
20

1720

D-1320

2001000
18

5.88 28
6.0

22
2.8

3540

18001740

+0.000

+0.000

34
20

1720

55
5.88

DatumsParakstsUzvārdsAmats

Inv.Nr.

Lapas nosaukums

Objekta
reģistrācijas Nr.

Proj. stadija

TP AR
Marka

3
Lapa

Ekolat sia

Ēkas pirmā un otrā stāva plāna fragmenti pēc
rekonstrukcijas.

1:100
Mērogs EL

Būve

Būvk. reģistrācijas apliecība

Nr.2640-R , Daugavpils

1.Preču 30a  tālr.65424646

Ieejas mezgla rekonstrukcija, Lielā ielā 42, Daugavpilī.

29/13

1000

21
00

50
0

50
0

Izstrādāja R.Latkovska

AR daļas vad. N.Roslyak 05.2013

05.2013

21
00

500 1000

50
0

1500

21
00

500 1000

50
0

1500

Šī  būvprojekta risinājumi
atbilst Latvijas būvnormatīviem,

kā arī citu normatīvo aktu prasībām

(sertifikāta Nr.)

(paraksts)(datums)

05.2013.

(vārds, uzvārds)
Būvprojekta vadītāja

DatumsParakstsUzvārdsAmats

Inv.Nr.

Lapas nosaukums

Objekta
reģistrācijas Nr.

Proj. stadija

TP AR-BK
Marka

1
Lapa

Ekolat sia

Vispārīgie rādītāji

Lapas EL

Būve

Būvk. reģistrācijas apliecība

Nr.2640-R , Daugavpils

1.Preču 30a  tālr.65424646

AR-BK daļ.vad. 05.2013.

Izstrādāja R. Latkovska

N. Roslyak

05.2013.

N.Roslyak

Šī  būvprojekta AR-BK daļu risinājumi
atbilst Latvijas būvnormatīviem,
kā arī citu normatīvo aktu prasībām

(sertifikāta Nr.)

(paraksts)(datums)

(vārds, uzvārds)

Būvprojekta  AR-BK
daļu vadītāja

20-482

05.2013.

Būv. proj. vad. 05.2013.

5

1

N.P.K.

AR-BK-1

2

3

Vispārīgie rādītāji

Lapas nosaukums Marka

Ieejas mezgla rekonstrukcija, Lielā ielā 42, Daugavpilī.

29/13

AR-2

BK-2Lieveņa rekonstrukcija.Durvju ailes paplašināšana.
Piebrauktuves asfalta seguma atjaunošana.

150

400

1500

1720
320

200

28
6.0

22
2.8

3540

26
70

DatumsParakstsUzvārdsAmats

Inv.Nr.

Lapas nosaukums

Objekta
reģistrācijas Nr.

Proj. stadija

TP AR
Marka

2
Lapa

Ekolat sia

1:100
Mērogs EL

Būve

Būvk. reģistrācijas apliecība

Nr.2640-R , Daugavpils

1.Preču 30a  tālr.65424646

Ieejas mezgla rekonstrukcija, Lielā ielā 42, Daugavpilī.

29/13

Izstrādāja R.Latkovska

AR daļas vad. N.Roslyak 05.2013

05.2013

1500

8001100

1000
200

1000
350 900

750

400

18
3.9

22
80

19
1.5

98
0

34
20

650
1720

320

1000
350

750

400

55
3.9

22
80

56
1.5

98
0

Nosacītie apzīmējumi:

      Esošo sienu demontāža.

Piezīmes:
1.Par  ±0.000 atzīmi pieņemta tīrās grīdas virsmas līmeņa atzīme.

2.Projektā paredzēts veidot pirmā stāvā no koridora Nr.18 un  no tualetes Nr.19 (skat. telpu
eksplikāciju vispārīgā daļā) tualeti riteņkrēslu lietotājiem ar kopējo platību 5,88m². Demontēt
sienu un paplašināt durvju aili (skat.BK-2 lapā). Demontēt esošās durvis un ierīkot jaunas
durvis MDF 2100x1000 mm. Ierīkot klozetpodu ar speciāliem rokturiem (skat. AR-3 lapā).
Telpu remonta darbus skatīt būvdarbu apjomu daļā.

3.Projektā paredzēts veidot pirmā stāvā no koridora  Nr.55 un no tualetes  Nr.56 (skat.
telpu eksplikāciju vispārīgā daļā) tualeti riteņkrēslu lietotājiem ar kopējo  platību 5,88m².
Demontēt sienu un paplašināt durvju aili (skat.BK-2 lapā). Demontēt esošās durvis un
ierīkot jaunas durvis MDF 2100x1000 mm. Ierīkot klozetpodu ar speciāliem rokturiem (skat.
AR-3 lapā).Telpu remonta darbus skatīt būvdarbu apjomu daļā.

4.Paplašināt durvju aili kabinetā  Nr.28 (skat. telpu eksplikāciju vispārīgā daļā, BK-2 lapā).
Demontēt esošās durvis un ierīkot jaunas durvis MDF 2100x1000 mm (skat. AR-3 lapā).

5.Projektā paredzēts demontēt esošās ārdurvis un ierīkot jaunas 2600X1500mm alumīnija
profila ārdurvis ar speciāli atveramo mehānismu riteņkrēslu lietotājiem ērtībai (skat. AR-3
lapā).

6.Projektā paredzēts demontēt esošās durvis koridorā  Nr.22 (skat. telpu eksplikāciju
vispārīgā daļā ) un ierīkot jaunas 2600X1500mm ugunsdrošas stiklotas durvis (skat.  AR-3
lapā).

7.Projektā paredzēts esošā ieejas mezgla rekonstrukcija (skat.AR-3 un BK-2 lapās).

8.Cilvēkiem ar kustības traucējumiem , kuri pārvietojas ratiņkrēslos projektā paredzēts
pacēlājs  LP1400 pie lieveņa un pacēlājs CPL540 pie kāpnēm uz otro stāvu (izvietojumus
skatīt AR-3 lapā). Par projektā izvēlētajiem pacēlājiem pilnu atbildību nes "Pasūtītājs".

9.Pacēlājs  LP1400 nožogots  no kustības ierobežojumiem (Skat.BK-3).

200

900

28
60

2100

28
60

1000

D-1
320400

AR-3

4

+0.000

Ēkas pirmā un otrā stāva esošā plāna situācijas
fragmenti.

1 2 3 4

1 2 3 4

A A

B B

C C

1 2 3 4

1 2 3 4

A A

B B

C C

Nosacītie apzīmējumi:

      Rekonstruējamie mezgli

2
3

2 3

A

B

A

B

2 3

2 3

A

B

A

B

2 3

2 3

A

B

A

B

2 3

2 3

A

B

A

B

N.Roslyak

20-482

N. Roslyak

Ēkas pirmā un otrā stāva plāna fragmenti pēc
rekonstrukcijas.

Ēkas pirmā un otrā stāva esošā plāna situācijas
fragmenti.

1490

80
0

97
0

3000

1500
22

00
50

0

26
70

Kustības berjeras (ierobežotāju)  shēma5 BK-3


